

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Umamamia ApS

Jens Juels Gade 49, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 01 19 36

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Martin Decara
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Umamamia ApS Jens Juels Gade 49 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 01 19 36
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Martin Decara
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Martin Decara Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anden detailhandel med specialfødevarer og udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -216.330 mod -231.557 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.533.542 mod -530.218 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-216.330	-231.557
2 Personaleomkostninger	-1.188.770	-294.198
Driftsresultat	-1.405.100	-525.755
Andre finansielle indtægter	228	0
Øvrige finansielle omkostninger	-128.670	-4.463
Resultat før skat	-1.533.542	-530.218
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.533.542	-530.218
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.533.542	-530.218
Disponeret i alt	-1.533.542	-530.218

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	52.306	9.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.306	9.765
Anlægsaktiver i alt	52.306	9.765
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.182	0
Andre tilgodehavender	56.466	68.178
Tilgodehavender i alt	202.648	68.178
Likvide beholdninger	363.493	58.889
Omsætningsaktiver i alt	566.141	127.067
Aktiver i alt	618.447	136.832

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	47.059	47.059
Overført resultat	-2.192.970	-682.137
Egenkapital i alt	-2.145.911	-635.078
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	0	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.886	28.686
Anden gæld	2.705.472	720.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.764.358	749.410
Gældsforpligtelser i alt	2.764.358	771.910
Passiver i alt	618.447	136.832

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

	2023/24	2022/23
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Selskabet er finansieret via lån fra kapitalejerne samt investorer. Denne finansiering forventes opretholdt, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.172.150	286.642
Andre omkostninger til social sikring	10.390	4.077
Personaleomkostninger i øvrigt	6.230	3.479
	1.188.770	294.198
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2023	9.765	9.765
Tilgang i årets løb	52.306	0
Afgang i årets løb	-9.765	0
Kostpris 30. september 2024	52.306	9.765
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	52.306	9.765
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse svarende til t.kr. 52.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Decara Holding ApS, CVR-nr. 42996785, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
